29.07.2021, , дистанционно 4
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Волгоградской области

Председательствовал: Н. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Ф. Брежнева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 24.05.2021 №506

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ажигалиева Венера Бикбулатовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Акимова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

АЛЕКСЕЕВА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Андросова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Анфимова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Асадова Зумруд Ариф Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бабичева Любовь Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баранова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бацаценко Наталья Еркебаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Великина Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бойко Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бопаева Асипат Гадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Бочарова Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

БУКАШЕВА САНДУГАШ
МУХАМАДЬЯРОВНА

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бухарцева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гаранина Жамиля Шапигулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гринько Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Давтукаева Залина Апхазуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дунина Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ермуханова Светлана Саветовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Картунова Оксана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кириллова Маргарита Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коваленко Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Куликова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кумарова Эльмира Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лека Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ломтева Алла Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Масленникова Оксана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Минин Денис Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Моисеева Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мурмухамбетова Елена Саветовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Одинаева Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Опритова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Оспанова Сания Сарсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Половко Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Инна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Резникова Алевтина Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Сапожникова Ангелина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Соболева Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сорокина Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Туманова Жанна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чеботарева Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черных Лилия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чурикова Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шалина Людмила Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шаршунова Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Штейк Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Эртуханова Марха Лепиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Яхиханова Липа Виситовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Догадкина Наталья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дулина Жанна Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мартиросян Анна Григорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Масумова Венера Шамильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Неудакина Александра Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Никишенкова Жанна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пинчук Кристина Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Поспелова Марина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филькина Анна Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Ответственный секретарь

Н. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Брежнева
(И.О. Фамилия)

3